



MØTEREFERAT

Dato: 16.08.2023

Referat fordelingsmøte brukstid idrettshaller 2023/24

Arkivsak: 23/2791

Journalpost 23/162765

:

Møtedato/sted: 25.05.2023 – Bærum idrettspark

Til:

Bærum Idrettsråd

Til stede: Jardar (håndball og volley), BVH, Sandvika basket, Bærum basket, Snarøya Gymnastikk og turn, Bærums Verk topphåndball, Jar håndball, LIL, ØHIL håndball, Stabekk håndball, Bærum badminton, EB-85, Valler volleyball og Haslum håndball.

- Forslag til fordeling ble gjennomgått og diverse spørsmål knyttet til grunnlagsdata ble svart ut.

Idrett og bad henstiller alle idrettslag og foreninger om å være nøye med innrapportering av antall grupper/utøvere det søkes treningstid til.

Møteleder referert innspill fra leder for avd. Idrett og bad som antyder at gjentagende feilinnrapportering av antall grupper/utøver forbundet med søknad om treningstid kan føre til sanksjoner.

Fordelingsforslaget ble godkjent uten endringer.

Eventuelle bytter av treningstider idrettslag imellom meldes til Idrett og bad. BVH – ønske om noe bytte mellom Haslum og BVH slik at EL-innebandyen får trent på fast tid på fredager.

- BVHIF ser på mulighet å få midlertidig hall på parkering på Gommerud til cheerleading. Dersom dette kommer i orden kan det åpne seg en mulighet for å kjøpe 20 timer i denne hallen som vil frigjøre mer treningstid i Rykkinnhallen til andre idrettslag i kommunen.
- Tildelt treningstid som ikke vil bli benyttet skal «leveres» tilbake til Idrett og bad som vil tildele tidene til andre idrettslag i kommunen. Her vil det være først til mølla prinsippet som gjelder. Ubenyttet tid som ikke rapporteres inn kan medføre konsekvenser for neste års tildeling.

- Spørsmål og henvendelser som gjelder driften av idrettstekniske anlegg i de kommunalt idrettshallene skal rettes til vår driftsavdeling ved:

Kjell-Arne Kurland - kjell-arne.kurland@baerum.kommune.no.

- Innspill og spørsmål fra idretten knyttet til kriteriene for tildeling av brukstid i idrettshallene er notert ned og vil bli tatt med inn i arbeidet med revisjon av kriteriene.
Dette arbeide start opp høsten 2023 og er forankret i bestilling av politisk sak om bruken av idrettshaller fra utvalg for Miljø, Idrett og Kultur i kommunestyret.
- Treningstider i kommunale idrettshaller for sesongen 2023 – 24 starter opp 21. august 2023 og avsluttes onsdag 19. juni 2024. Trening kommunale idrettshaller følger i hovedsak skoleruten i forhold til høstferie, juleferie, vinterferie, påskeferie og fridager i mai.

Lykke til med innendørssesongen 2023 – 24

Referent: Niels Otto Bergseng
